atque Ecclesiasticis Constitutionibus oppositae et répugnantes , quarum

usu et lectione Christilideles in jam damnatos errores sensim induci,

ac pravis opinionibus infici possent.

INos opportunum huic malo remedium adhibere volentes , motu pro-

pria, et ex certa scientia, ac matura deliberatione nostris, librum sub

titulo Ritualis Gallico idiomate editum praefatum, auctoritate Apos-

tolica tenore praesentium omnino damnamus, reprobamus et interdi-

cimus, ac pro damnato, ac reprobato, et interdicto haberi volumus,

ejusque impressionem , lectionem , retentionem , et usum universis et

singulis utriusque sexus Christihdelibus praesertim civitatis et Diœ-

cesis Aletensis, cujuscumque gradus, conditionis, dignitatis, et praee-

minentiae existant, licet de illis specialis et individua mentio habenda

foret , sub pœna excommunications latae sententiae ipso facto incur-

rendae, perpetuo prohibemus. Mandantes ut statim quicumque illum ha-

buerint , vel in futurum quandocumque habebunt, locorum Ordinariis,

vel Inquisitoribus , qui vero venerabili Fratri Episcopo Aletensi sub

sunt, Metropolitano , aut uni ex vicinioribusEpiscopis, realiter et eu

effectu exhibeant, tradant et consignent; qui nulla interposita mor
exemplaria sibi tradita , et alia quaecumque habuerint igné combu
rant , et comburi faciant ; in contrarium, facientibus non obstantibu
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quibuscumque. Ut autem présentes Litterse ad omnium notitiam fa-

cilius deveniant , volumuset auctoritate praedicta decernimus , illas ad

valvas Basilicae Principis Apostobrum , et Cancellariœ Apostolicœ, ac

ia Acie campi Flora de Urbe per aliquem ex cursoribus nostris publi-

cari, ac illarum exempla ibidem affixa reliaqui, illasque sic publicatas

omnes et singulos, quos concernunt, proinde affieere et arctare, ac si

illorum unicuique personaliter notificatse et intima tas fuissent. Ipsarum

vero praesentium Litterarum transumptis, seu exemplis, etiam im-

pressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, et sigillo personaa in

Ecclesiastica dignitate constitutœ munitis, eamdem fidem in judicio,

et extra illud haberi
, quœ eisdem praesentibus haberetur, si forent

exhibitae, vel ostensae. Datum Romasapud S. Petrum sub annulo Pis-

catoris die 9 Aprilis 1668, Pontificatus nostri anno primo.

IVOTE G.

FRANCISCUS MISERATIONE DIVINA ET SANCTJE SEDIS APOSTOLICA3

GRATIA PAR1SIENSIS ARCH1EPISCOPUS, DUX ET PAR FRANCIS,

REGIORUM ORDINUM COMMENDATOR,

CLERO PARiSIENSI SALUTEM IN EO QUI EST OMNIUM VERA SALUS.